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Kannen kuva: Mustalahti, Vastavalo, kuvakaappaus netistä.

WSP on eri osaamisaloja ennakkoluulottomasti yhdistävä suunnitteluyritys. Autamme asiakkai-
tamme luomaan uutta ja korjaaman vanhaa. Tutkimme, konsultoimme ja muotoilemme rakennettua
ympäristöä viihtyisäksi niin, että se kestää ja luo kilpailukykyä. Meillä työskentelee yli 650 asiantun-
tijaa eri puolilla Suomea. WSP on osa globaalia WSP:tä, jossa työskentelee noin 51 000 asiantuntijaa
500 toimistossa ympäri maailmaa.
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Kiitämme tarjouspyynnöstänne 11.5.2022 koskien Tampereen Särkänsillan ideasuunnitelman laati-
mista. Olemme erittäin kiinnostuneita laatimaan työn ja olemme koonneet työtä varten osaavimmat
asiantuntijamme. Työhön kootulla tiimillä on erittäin laaja kokemus kävelysiltojen, satamien ja kau-
punkikuvallisesti merkittävien alueiden suunnittelusta ja teknisesti hyvin erilaisista siltaraken-
teista. Työryhmällä on myös kokemusta Tampereelle sijoittuvista kohteista. Pystymme laatimaan
erittäin korkeatasoisen ja havainnollisen kuva-aineiston työtä varten.

Tarjoamme Teille työn tarjouspyyntönne mukaan seuraavasti:

1. TYÖN SISÄLTÖ JA LÄHTÖTIEDOT
TAMPERE SÄRKÄNSILTA IDEASUUNNITLEMA

Työn tavoitteena ja sisältönä on laatia ideasuunnitelma Särkänsiltaa varten. Työn tavoitteet ja si-
sältö on kuvattu tarjouspyynnössä.  Tavoiteaikataulu: suunnitelma on valmis syyskuun loppuun
mennessä 2022.

Työsuunnitelma

Työ aloitetaan aloituskokouksella ja käynnillä paikalla kesäkuussa. Jo tällöin voidaan pohtia sillan
sopivinta sijaintia, korkeutta, rakennetta ja ratkaisuja ja pohtia niiden etuja ja haittoja.  Lähtötie-
toina käytetään alueen asemakaavatietoja, muita suunnitelmia ja ohjausryhmältä saatavia kom-
mentteja ja näkemyksiä. Työssä huomioidaan rannan ja vesitilan käyttö ja avautuvat näkymät ja kä-
vely- ja pyöräilyvirtojen sijoittuminen. Työssä huomioida sillan ilmeen ja silta-arkkitehtuurin liitty-
minen ympäristöönsä ja Tampereen muihin jo rakennettuihin tai kaavailtuihin kävely-pyöräilysil-
toihin.

Seuraavassa työvaihteessa laaditaan alustavat asiakirjat ja ne käydään läpi ohjausryhmän kokouk-
sessa 2 syyskuun alussa. Kommenttien perusteella tehdään muutoksia suunnitelmaan ja työ palaute-
taan syyskuun loppuun mennessä.

Lopullinen suunnitelma sisältää alla tarjouspyynnössä esitetyt dokumentit ja ne sisältävät aineiston
dwg ja pdf -tiedosto muodossa:
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2. TYÖN ORGANISOINTI JA TEKIJÄT

Olemme koonneet työryhmään vastuuhenkilöt, joilla on tarvittavaa monipuolista osaamista, koke-
mus ja referenssejä vastaavista tehtävistä.

Olli Perälä skol 03, DI Siltasuunnittelja WSP Finland Oy, Siltayksikkö

Vastuualue: Siltasuunnittelu, pääsuunnittelu ja kustannusarvio
Olli Perälä on erittäin kokenut siltasuunnittelija, joka on ollut suunnittelemassa erityyppisiä siltoja
kotimahan ja ulkomaille. Ollin erityistä osaamista ovat kävely- ja pyöräilysillat, ja innovatiiviset sil-
tarakenteet, materiaalivalinnat ja sillan sovitus maisemaan.

Olli Haveri, Skol 01, DI liikennesuunnittelija, WSP Liikennesuunnitteluyksikkö

Vastuualue: Liikennesuunnittelu, kävely- pyöräily.

Haveri toimii WSP Finland Oy:n Liikkuminen ja liikenne -linjalla liiketoiminnan kehityspäällikkönä
ja projektipäällikkönä. Hänen erikoisalaansa ovat kaupunkien ja väylien liikennesuunnittelu, liiken-
teen toimivuustarkastelut ja liikenneturvallisuus sekä liikenteen vaikutustarkastelut, kuten han-
kearvioinnit. Hän osallistuu laaja-alaisesti myös erilaisiin ympäristöä, toimivuutta ja toiminnalli-
suuksia sekä taloutta koskeviin selvitystöihin.

Tuomas Vuorinen, skol 01, arkkitehti, Kaupunkiarkkitehtuuriyksikkö

Vastuualue: Arkkitehtisuunnittelu havainnekuvat.

Tuomas vastaa hankkeessa arkkitehtisuunnittelusta ja havainnekuvien laadinnasta. Tuomaksella on
pitkä kokemus havainnekuvien laadinnasta, ja erilaisesta liikenneinfrastruktuurin arkkitehtisuun-
nittelusta, rakennussuunnittelusta, kaupunkisuunnittelusta sekä visio- ja viitesuunnitelmien laadin-
nasta. Tuomas on yksi maamme kokeneimpia ja tunnetuimpia visualisointikuvien laatijoita.

Matti Tapaninen, skol 01, arkkitehti SAFA, pääsuunnittelija (YKS 647, ARK 1721), Kaupunkiarkkitehtuu-
riyksikkö, yksikön päällikkö

Vastuualue: Projektipäällikkö, arkkitehtuuri, sovitus maisemaan

Matti vastaa projektipäällikkönä työn laadinnan kokonaisuudesta, työn sisällöstä ja tilaajan kanssa
käytävistä keskusteluista ja niiden yhteensovittamisesta. Matilla on erittäin laaja kokemus kaupun-
kisuunnittelusta ja liikenneinfrastruktuurin suunnittelusta.  Matin erityistä osaamista ovat arvok-
kaiden rakennus- ja kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden keskusta- ja kaupunkiympäristöjen suun-
nittelu, ranta-alueiden, satamien, idea- ja konseptisuunnittelu, kiinteistökehittäminen ja tunneli- ja
siltasuunnittelusta. Matilla on FISE pätevyys poikkeuksellisen vaativa rakennussuunnittelija ja kaa-
vanlaatijan YKS-pätevyys. Matti toimii SAFA:n ja elävät kaupunkikeskustat EKK:n hallituksessa.

Työssä voidaan käyttää tarvittaessa myös WSP:n muita asiantuntijoita.

Lähetämme pyydettäessä asiantuntijoiden ja suunnittelijoiden laajemmat CV:t.
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3. KUSTANNUKSET JA VELOITUSPERUSTEET
Veloitusperuste on tarjouspyynnössä mainittu kokonaissumma 12 500€ ja työ tehdään Tampereen
kaupungin ja WSP:n välisen silta- ja muiden taitorakenteiden suunnittelun asiantuntija sopimuksen
mukaisesti.

Työ sisältää kaksi ohjausryhmän kokousta, joista ensimmäinen on paikalla katselmus ja aloitusko-
kous.  Työn kokonaishinta on henkilötyön osalta 12 500 € (alv 0 %). Hintoihin lisätään kulloinkin
voimassa oleva arvonlisävero, joka on tarjouksen jättämisen hetkellä 24 %.

Arvio työtuntien jakautumisesta työssä:

ASIANTUNTIJAT SKOL-
LUOKKA

TUNNIT
H

À HINTA
€/H

ASIANTUNTIJA-
KOHTAINEN

HINTA €

Olli Perälä silta DI ps 03 30%

Olli Haveri liikenne DI 01 10%

Tuomas Vuorinen, arkk 01 30%

Matti Tapaninen arkk pp. 01 20%

Yhteensä 100% 12 500

Työtunnit voivat työssä jakautua myös muuten. Työssä voidaan käyttää myös muita WSP:n henkilö-
kuntaa. Työn laskutus voidaan sopia erikseen ja se voi tapahtua yhdessä tai kahdessa erässä. Katto-
hinnan ylittävistä lisätöistä sovitaan tilaajan kanssa etukäteen.

Kuvaus työmenetelmistä
Konsultti käyttää uusimpia ohjelmia esim: GIS, ArchiCAD, AutoCAD, Adobe InDesign, Illustrator,
Photoshop, Novapoint, 3DSMax, ja MS Office-ohjelmia. Konsultilla on käytössään uusimmat työase-
mat, IT-tuki ja tiedostojen varmuuskopiointijärjestelmät.

4. LAADUNVARMISTUS
Työssä noudatetaan WSP Finlandin ISO 9001 ja 14001 -standardien mukaan SFS-sertifioitua laatu- ja
ympäristöjärjestelmää. WSP Finland Oy:llä on huolellisesti dokumentoitu projektitoimintamalli, joka
on osa sertifioitua toimintajärjestelmäämme. Laatujärjestelmän kantavana ajatuksena on työn it-
selle luovutus ja jokaisen suunnittelijan vastuu laadusta.

5. SOPIMUSEHDOT
Työssä käytetään puitesopimuksen sopimusehtoja.
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6. MUUTA
Toivomme tarjouksemme kiinnostavan teitä ja johtavan yhteistyöhön tässä hankkeessa.

Tarjouksemme on sitovana voimassa kaksi kuukautta tarjouksen päiväyksestä. Lisätietoja tarjouk-
sesta antaa Matti Tapaninen.

Ystävällisin terveisin

WSP Finland Oy

Matti Tapaninen
Yksikönpäällikkö
Arkkitehti - pääsuunnittelija
WSP kaupunkiarkkitehtuuri
matti.tapaninen@wsp.com
050 574 8626

7. LIITTEET

Pyydettäessä lähetämme erikseen asiantuntijoiden CV:t.
Projektipäällikkö Tapaninen on hyväksytty Tampereen kaupungille projektipäällikkönä.
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8. REFERENSSEJÄ

Kruunusillat Helsinki. 1 palkinto kansainvälisessä siltasuunnittelukilpailussa 2013.  Sillan pituus on
1200 metriä ja se on valmistuttuaan Suomen pisin silta. Sillan ja noin 10 kilometriä pitkä raitotieyh-
teyden kustannusarvio on 360 miljoonaa euroa ja sen arvioitu valmistuminen on vuonna 2026. Silta-
suunnittelu WSP:n laaja työryhmä mm Olli Perälä, Arkkitehti, havainnekuvat Tuomas Vuorinen.

Lahti Aleksanterinkadun silta 1. palkinto siltasuunnittelukilpailussa 2021. Silta on yhdistää Alek-
santerinkadun molemmin puolin olevat kiinteistöt kaupunkikuvallisesti arvokkaalla paikalla Lahden
keskustassa. Siltasuunnittelu WSP mm. Olli Perälä.



9/14  |     |  Tampereen Särkänsillan
ideasuunnitelma

Tarvonsilta Espoo 2019. Tarvonsilta on yksi vilkkaimmista kevyen liikenteen reiteistä Espoosta
Helsinkiin. Vuonna 1989 rakennetun ponttonisillan tultua elinkaarensa päähän, päätettiin uusi silta
rakentaa 15 metriä nykyisen pohjoispuolelle. Siltasuunnittelu Olli Perälä. WSP.

Auroran silta. Helsinki. Siltasuunnitelma perustuu suunnittelukilpailuvoittoon. Silta maksoi noin
neljä miljoonaa euroa ja käsittää erikoisvalaistuksen. Silta sai vuonna 2012 RIL palkinnon. Suunnit-
telu WSP.
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Turun Myllysilta, Kilpailuvoitto 2010. Toteutettu. Siltasuunnittelu WSP, havainnekuva Tuomas
Vuorinen.

Finnevikin silta Espoo WSP 2016. WSP sai vuoden Silta 2016 -palkinnon suunnittelemastaan Finne-
vikinsillasta Espoossa. Suomen Rakennusinsinöörien Liiton (RIL) mukaan Finnevikinsilta täytti par-
haiten tämän vuoden teeman kriteerit eli elinkaarinäkökulman siltasuunnittelussa. Siltasuunnnit-
telu WSP. Arkkitehtisuunnittelu Tuomas Vuorinen.
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Mankinjoen kevyenliikenteen silta. Espoo 2020. Siltasuunnittelu  Olli Perälä.
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Ylisoutajan silta, Joensuu 2014. Kevyen liikenteen silta sai Vuoden Silta 2015 -palkinnon. Arkkiteh-
tisuunnittelu Tuomas Vuorinen.

Matarinpuiston silta. Vantaa. 2020. Siltasuunnittelu Olli Perälä. WSP.
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Dragon Bridge Vietnam. Kilpailuehdotus 1 palkinto, voitti siltakilpailun Ho Chi Minh Cityyn 2009.
900 m pitkä vinoköysisilta muodostaa uuden urbaanin maamerkin nykyisen kaupungin ja uuden
Thu Thiem II kaupunginosan välille. Pyloni kohoaa 95 m sillan kannen yläpuolelle. Vaalea siltajulki-
sivu ja pyloni valaistaan öiseen aikaan elävällä led-valaistuksella. Arkkitehtisuunnittelu Tuomas
Vuorinen, Siltasuunnittelu Olli Perälä. WSP 2009.

Logomon silta, Turku, kilpailuehdotus 2016. 2. sija. Siltasuunnittelu WSP, Stefan Lindfors ja Tuo-
mas Vuorinen.
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Pyöräsilta. Helsinki. Vaihtoehtona Kaisantunnelille tutkittiin edullisempaa vaihtoehtoa, jossa kä-
vely- ja pyöräily-yhteys toteutettaisiin ratapihan ylittävänä sirona ja ohuena teräsrakenteisena Pyö-
räsiltana. Tilaaja YIT Oyj. Suunnittelu: Matti Tapaninen, arkkitehti, Simon Örnberg, muotoilija, Tuo-
mas Vuorinen arkkitehti, Atte Mikkonen siltarakennesuunnittelu 2018.

Kaisantunneli, Helsinki. Ratapihan alittava pyöräily- ja kävelytunneli, kehitysvaihe ja toteutus-
suunnittelu.  Tunneli sijoittuu Helsingin ydinkeskustaan ja yhdistää kansalaistorin ja Kaisaniemen
puiston. Simo Rautajärvi rakenne- ja pääsuunnittelu, Matti Tapaninen, arkkitehti, Tuomas Vuorinen
arkkitehti, Anni Laurila arkkitehti, Heini Myllyoja valaistussuunnittelu WSP 2020-23. Tilaaja Destia
Oyj. Työn kustannusarvio on 23 milj. euroa. Rakennustyöt ovat käynnissä ja yhteys valmistuu 2023.


